
Border - Aussi SM 18.11.07



Rangliste Agility Large 2


Richter:

 Roger Gubler



Länge:

 150

 Kategorie:
 
 Large 2

 Standardzeit:
 
 43  (1.25)



Geschw.:
 
 3.49 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 96

 5823

 Weijtmans Jacques

 BCCS

 2

 33.75

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kimmy

 Border Collie

 4.44



2

 111

 5656

 Furrer Julia

 Speedies/KV 

 2

 34.81

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Peak

 Border Collie

 4.31



3

 87

 5956

 Hess Gaby

 Crazy Jumpers

 2

 35.91

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Zowie
 
 Border Collie

 4.18



4

 84

 7373

 Bächler Elsbeth

 AC Aussi Club 

 2

 36.50

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Meij

 Aussie

 4.11



5

 115

 5639

 Kolly Alfons

 BCCS

 2

 38.93

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Aick

 Border Collie

 3.85



6

 106

 4761

 Kleindt Anja

 ASCS

 2

 40.03

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Shelby

 Australian 

 3.75



7

 82

 5675

 Wirz Peter

 AT Olsberg

 2

 40.29

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Tinka

 Border Collie

 3.72



8

 76

 5677

 Räber Annemarie

 Team Ballymore

 2

 40.35

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Rani

 Border Collie

 3.72



9

 100

 6555

 Fumarola Ciro

 BCCS

 2

 41.64

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Mek

 Border-Collie

 3.60



10

 95

 6933

 Grunder Sascha

 HSP Reusstal SKG

 2

 34.12

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Destiny 

 Australian 

 4.40



11

 103

 3669

 McCormick Charlie

 ASCS

 2

 34.53

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Boots

 Australian 

 4.34



12

 89

 6787

 Hohler Sepp

 ATW Fräsy Dogs

 2

 36.60

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Aisha

 Pinscher Mix

 4.10



13

 85

 3846

 Borer Heinz

 BCCS

 2

 36.97

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Scott

 Border Collie

 4.06



14

 77

 4091

 Frei Bea

 Hundesport 

 2

 38.32

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
K.C.

 Australian 

 3.91



15

 101

 4620

 Näf Reto

 KV Ostermundigen

 2

 38.92

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Flash

 Border Collie

 3.85



16

 124

 5766

 Kretschmer Nicole

 AT Crazy Runners

 2

 43.47

 1

 0

 0.47

 5.47

 v 
 
Zappa

 Aussie

 3.45



17

 121

 5272

 Dreher Monika

 ASCS

 2

 44.00

 0

 1

 1.00

 6.00

 sg
 
Shayenne

 Australian 

 3.41



18

 93

 6482

 Laupper Sonja

 ATE Microdogs

 2

 34.02

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Finn

 Border Collie

 4.41



19

 78

 5678

 Reinli Yvonne

 BCCS

 2

 36.86

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Timothy

 Border Collie

 4.07



20

 123

 6298

 Reinli Yvonne

 AT Big Paws

 2

 38.82

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Simba

 Labradormischlin

 3.86



21

 83

 6404

 Hoesli Dieter

 KV Aarau und 

 2

 41.19

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Yuma

 Australian 

 3.64



22

 120

 5643

 Müller Brigitt

 KV Säli Olten

 2

 45.03

 2

 0

 2.03

 12.03

 sg
 
Che

 Aussie

 3.33



23

 110

 5788

 Baschung Sandra

 AT Crazy Runners

 2

 52.80

 1

 0

 9.80

 14.80

 sg
 
Dana

 Aussie

 2.84



24

 86

 5418

 Halbheer Hans

 Schweiz. 
 
 2

 38.20

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Mausi

 Schäfer X

 3.93



777

 81

 6147

 Ferri Saskia

 KV Säli Olten

 2

 62.04

 2

 2

 19.04

 39.04

 nk

Nicky

 Border Collie

 2.42



888

 80

 3534

 Tschui Willi

 KV Grenchen

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Feivel

 Border Collie

 0.00



888

 90

 4358

 Nyffenegger Cornelia

 KV Grenchen

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Sira

 Border C. X

 0.00



888

 91

 5528

 Nützi Simone

 ASCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Shandy

 Australian 

 0.00



888

 92

 1835

 Walther Ernst

 ASCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Terris

 Australian 

 0.00



888

 94

 4809

 Oberli Eva

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Nick

 Border Collie

 0.00



888

 97

 6066

 Moor Herbert

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Catch

 Border Collie

 0.00



888

 98

 6522

 Bucher Claudia

 ASCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Sally

 Australian 

 0.00



888

 99

 3251

 Moser Peter

 KV Lyss
 
 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Aïka

 Aussie

 0.00



888

 102

 6224

 Hug Roland

 KV Ostermundigen

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

CAP

 Border Collie

 0.00



888

 105

 5014

 Leuthold Wanda

 KV Lyss
 
 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Belize

 Australian 

 0.00



888

 108

 2459

 Bieri Petra

 Argovia Jolly Dogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Chess

 Border Collie

 0.00



888

 109

 6699

 Jenny Martin

 ATO Champion 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Lee

 Border Collie

 0.00



888

 112

 6762

 Wagner Maja

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Twyla
 
 Border Collie

 0.00



888

 113

 6489

 Schwager Michael

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Daven

 Border Collie

 0.00



888

 116

 5644

 Koch Doris

 KV Säli Olten

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Candy Men

 Aussie

 0.00



888

 117

 6756

 Bertschi Tamara

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Ceelee

 Border Collie

 0.00



888

 118

 6652

 Möller Evelin

 AT Fräsy Dogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Djana

 Border Collie

 0.00



888

 119

 6286

 Stoye Carmen

 KV Diessenhofen

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Sämi

 Appenzeller-Mix

 0.00



888

 122

 6063

 Frei Bea

 Hundesport 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Sonny

 Australian 

 0.00



888

 125

 3912

 Kara Cathrin

 Argovia Jolly Dogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Boyan

 Malinois

 0.00



999

 79

 6085

 Strahm Simon

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Mitch

 Border Collie

 0.00



999

 88

 5208

 Zimmerli Sonja

 i-d-s Race Team

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Faylyn

 Border Collie

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


999

 104

 6158

 Rellstab Michèle

 HSP Chläggi

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Daisha

 Boder Collie

 0.00



999

 107

 3542

 Hotz Claudia

 ASCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Maroon 

 Aussie

 0.00



999

 114

 5877

 Kehrli Catherine

 KV Münsingen

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Enka

 Holländischer 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 45
 


Statistik:



Vorzüglich:

 16 (32.00%)

 Schnellste Zeit:

 33.75 sec



Sehr gut:

 8 (16.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.44 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 33.75 sec



Nicht klassiert:

 1 (2.00%)



Eliminé:

 20 (40.00%)



Nicht gestartet:

 5 (10.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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